
UCHWAŁA NR XXIV/208/16
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 
2016 r. poz. 1440), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zgorzeleckiego, Rada Gminy Sulików uchwala, 
co następuje:

§ 1. 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 225 obręb 
Sulików,  stanowiącą własność Gminy Sulików.

§ 2. 

Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczony na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: DA1E3362-8C73-4D20-BB84-77F1EF8B7FAD. Podpisany Strona 1



Id: DA1E3362-8C73-4D20-BB84-77F1EF8B7FAD. Podpisany Strona 1




